
 
2021 年 3 月 

製品販売終了のご案内 

 

各 位 

〒 004-0015 

  札幌市厚別区下野幌テクノパーク 1 丁目 1 番 14 号 

ビー・ユー・ジーDMG  森精機株式会社 

 

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

長年にわたり販売してまいりました『DoテロップDuo』に関し、使用する3G-SDI基板『HDPro8x 

For Duo』の生産終了に伴い、2021年4月末までのお申し込み（ご注文、代理店様へのお

申し込み）をもって、新規の販売を終了させていただくことになりました。 

誠に勝手ながら、新たに導入を計画されているお客様におかれましては、早めのご検

討をお願い申し上げます。 

販売終了によるご不便などをおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

販売終了製品 Do テロップ Duo 

販売終了時期 2021年4月末までのお申し込みを持って販売終了とさせていただきます。 

 

■本ご案内に関するお問い合わせ先 

販売代理店：株式会社エルグベンチャーズ  

セールス Div. 1グループ 電話：03-3760-8161 

 

開発元： 

ビー・ユー・ジーDMG 森精機株式会社 

電話：011-807-6666 

担当：営業部 土 田  

 

 

 

以上



 


